Ephes. 3.

2. *Igitur vini mittere in terram.* Venit Dominus ad *Luc. 12.*
 ...accendendum & inflammandum Mundum igne Divini A-
 ...moris. & hic ignis prodit ex quinque fornacibus accen-
 ...sis, quæ sicut Divina vulnera. Qui vultis ab hoc igne ac-
 ...cendi; ascendite ad Divina vulnera, & inflammini.

Luc. 12.

3. *Vno eximie sanctitatis, inter precandum, medium*
 ...efficacissimum pro excitando in se amore Divino flagi-
 ...tanti respondit Christus, ut se in meditatione Humani-
 ...tatis suæ vulneratæ, ac in Passione lauciatæ exerceret. si-

S. Herman?

quidem in illa mirum in modum respiciet Charitas
 ...Dei, sicut Sol in suo splendore, sicut rosa in suo odore, &
 ...sicut ignis in suo ardore: *Exerce te in Humanitate passio-*
 ...*nata & vulnerata: nam in ea maxime lucet mea Charitas,*
 ...*magis aliter, quam Sol in suo splendore, rosa rutilans in suo*
 ...*ardore, ignis vehemens in suo flagranti astru & ardore.*

VULNERA
 DEI

CONSIDERATIO XLI.

VULNERA DEI.

Lux occulta & manifesta.

1. *In manibus abscondit lucem, & præcipit ei, ut iterum*
 ...*adveniat.* Claudat & aperit nobile lumen vulnerum *Iob. 38.*
 ...in manibus suis Christus. Infelix & miser est ille, quem
 ...Lux tam nobilis subterfugit: beatus, cui affulget. Ille ob-
 ...terat, hæc referatur paradisi: illi eripitur, tunc com-
 ...municatur Deus: ille tenebrarum, hic veræ lucis evadit
 ...filius.

dd 2

2. Au